АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах весеннего месячника по благоустройству и санитарной культуре

на территории района

В соответствии с постановлением администрации района от 29.03.2021

года № 312 «О проведении весеннего месячника по благоустройству и

санитарной культуре на территории района» (в редакции от 06.09.2021),

рассмотрев итоги работы по наведению санитарного порядка и

благоустройства населенных пунктов, учитывая рекомендации районной

комиссии по организации и проведению месячника, администрация района

постановляет:

1. Признать победителями весеннего месячника по благоустройству

и санитарной культуре на подведомственных территориях в 2021 году:

первое место – Кочетовский сельсовет;

второе место – Новоникольский сельсовет;

третье место – Красивский сельсовет.

2. Финансовому управлению администрации района (Дуванова)

обеспечить выделение денежных средств в рамках муниципальной

программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование

природных ресурсов Мичуринского района на 2014-2024 годы»

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района                                                                                  Г.Н. Шеманаева

09.09.2021 г. Мичуринск            № 911

http://www.top68.ru/